заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 128 (сто двадцать 

восемь). 

Наименование организации ЗАО «ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ» 

Место нахождения 
Российская федерация, 127018, г. Москва, ул. 

Образцова, д. 38 

Дата и время подачи 

предложения 
01 декабря 2017 года в 14:25 

Цена договора: 
59 500 500 (пятьдесят девять миллионов пятьсот

[...]

3 Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях 

исполнения договора (ф. № 5 раздела III Извещения) 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 334 (триста тридцать 

четыре). 

Наименование организации ООО «Ф-Лайн Софтвер» 

Место нахождения 
Российская федерация, 197101, Санкт-Петербург, 

ул. Б. Монетная, д.16, корп. 1, лит. В 

Дата и время подачи 

предложения 
04 декабря 2017 года в 09:40 

Цена договора: 3 000 000 (три миллиона) рублей

[...]

8 Сведения о положительной деловой репутации 

9 Декларация соответствия требованиям к участникам размещения заказа 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 544 (пятьсот сорок 

четыре). 

Наименование организации ГП «Центр Систем Идентификации» 

Место нахождения 
Республика Беларусь, 220072, г. Минск, ул. 

Академическая, 15, корп. 2, комн. 407 

Дата и время подачи 

предложения 
04 декабря 2017 года в 09:46 

Цена договора: 
58 034 520 (пятьдесят восемь миллионов тридцать 

четыре тысячи пятьсот двадцать) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

ТОМ 1 

1 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе (по форме № 2.1 раздела III 

Извещения) 

2 Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4

[...]

6 Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об 

условиях исполнения договора (по форме № 5 раздела III Извещения) 

3.4 Регистрационный номер заявки – 4. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 524 (пятьсот двадцать 

четыре). 

Наименование организации ООО «АЙЮНетворкс» 

Место нахождения 
Республика Армения, г. Ереван, ул. Пушкина 38/1, 

стр. 55 

Дата и время подачи 

предложения 
04 декабря 2017 года в 09:50 

Цена договора: 
57 643 600 (пятьдесят семь миллионов шестьсот 

сорок три тысячи шестьсот) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1 Форма № 1 Опись документов, предоставляемых для участия в  первом этапе 

двухэтапного конкурса 

2 Форма № 2 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе

[...]

25 Выписка из единого реестра юридических лиц Республики Армения по ООО 

«АЙЮНетворкс» 

26 Свидетельство о регистрации налогоплательщика 

3.5 Регистрационный номер заявки – 5. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 127 (сто двадцать семь). 

Наименование организации ООО «АЛЬФАКОМ» 

Место нахождения 
Российская федерация, 105554, г. Москва, ул. 

Первомайская, дом 76  

Дата и время подачи 

предложения 
04 декабря 2017 года в 10:05 

Цена договора: 58 000 000 (пятьдесят восемь миллионов рублей)  

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1 Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса  

2 Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях